

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:54119		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 19 de Marzo del 2020</b>		No.Orden:79/2020
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--"Compra de materiales para mantenimiento de edificio de FONAVIPO"	-	-
5	Galón	Excello esmalte blanco porcelana, Marca; SHERWIN WILLIANS	\$30.12	\$150.60
15	Unidad	Lampara circular LED 18W Empotrar, Marca: TRUPER 48548	\$14.78	\$221.70
10	Unidad	Foco LED 6W Marca: SYLVANIA 6500K	\$1.75	\$17.50
25	Pares	Batería alcalina AA Volteck, Marca;TRUPER	\$0.77	\$19.25
25	Pares	Batería alcalina AAA Volteck, Marca; TRUPER 46319	\$0.77	\$19.25
10	Unidad	Batería alcalina 9V Volteck, Marca; TRUPER 46319	\$1.55	\$15.50
40	Mantenimiento	Cable TSJ 3X12 Condusal, S/M	\$1.56	\$62.40
10	Unidad	Balastro electrónico 2x32W, Marca; SYLVANIA 120V	\$10.28	\$102.80
3	Unidad	Foco espiral 85W 240V Volteck, Marca; TRUPER 48260	\$8.46	\$25.38
1	Unidad	Escalera fibra de vidrio 5 peldaño 6 pies, Marca; TRUPER 91KG 16756	\$68.40	\$68.40
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$702.78
SON: setecientos dos 78/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Unidad Administrativa, ubicada en el segundo nivel de edificio de FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales